



Jesper B. Rasmussen Holding ApS

Hjerting Strandvej 16
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 25828968

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.11.2022

Jesper Braake Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper B. Rasmussen Holding ApS

Hjerting Strandvej 16

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25828968

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Jesper Braake Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.972 t.kr. mod et overskud på 2.514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af urealiseret tab på børsnoterede værdipapirer som følge af nedgang i markedet.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(40.370)	(10.938)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		540.136	747.832
Andre finansielle indtægter	1	2.120	2.289.598
Andre finansielle omkostninger	2	(2.473.857)	(1.046)
Resultat før skat		(1.971.971)	3.025.446
Skat af årets resultat	3	(15.207)	(511.158)
Årets resultat		(1.987.178)	2.514.288
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		(2.044.378)	2.457.788
Resultatdisponering		(1.987.178)	2.514.288

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.057.857	1.517.721
Finansielle aktiver	4	2.057.857	1.517.721
Anlægsaktiver		2.057.857	1.517.721
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		950.000	1.850.000
Tilgodehavender		950.000	1.850.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.159.968	9.901.465
Værdipapirer og kapitalandele		8.159.968	9.901.465
Likvide beholdninger		7.951	5.429
Omsætningsaktiver		9.117.919	11.756.894
Aktiver		11.175.776	13.274.615

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.557.857	1.017.721
Overført overskud eller underskud		8.950.564	11.535.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		10.690.621	12.734.299
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		109.742	150.110
Skyldig skat		369.163	383.956
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		485.155	540.316
Gældsforpligtelser		485.155	540.316
Passiver		11.175.776	13.274.615

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.017.721	11.535.078	56.500	12.734.299
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	540.136	(2.584.514)	57.200	(1.987.178)
Egenkapital ultimo	125.000	1.557.857	8.950.564	57.200	10.690.621

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	2.289.598
Øvrige finansielle indtægter	2.120	0
	2.120	2.289.598

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.134	510
Dagsværdireguleringer	2.471.108	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.615	536
	2.473.857	1.046

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	383.956
Ændring af udskudt skat	0	117.000
Regulering vedrørende tidligere år	15.207	10.202
	15.207	511.158

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Opskrivninger primo	1.017.721
Andel af årets resultat	540.136
Opskrivninger ultimo	1.557.857
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.057.857

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder			
Incado A/S	Esbjerg	A/S	50

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	8.159.968
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.471.108)
